
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/31  

Usnesení 
48. schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.11.2016 

  

čís. 1558/RMOb-MH/1418/48 
- 

1601/RMOb-MH/1418/48 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/31  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.11.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1558/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0152/16 Rozpočtová opatření 

1559/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0151/16 Rozpočtová opatření 

1560/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0143/16 Rozbory hospodaření MOb MHaH za 

01-09/2016 

1561/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0149/16 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

1562/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0125/16 Návrh na uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě 

o nájmu nemovitosti se společností 

UNINOVA o.p.s. 

1563/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0147/16 Informace o provozu Dětské skupiny 

“Jesličky” 

1564/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0150/16 Žádost o rozšíření kamerového zabezpečení 

Křesťanské mateřské školy Ostrava - 

Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové 

organizace 

1565/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0146/16 Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na 

vedoucí pracovní místo ředitele/ky Mateřské 

školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 

1/1236, příspěvkové organizace a 

jmenování konkurzní komise 

1566/RMOb-MH/1418/48 OF/RMOb/0153/16 Žádost o souhlas s podáním žádosti k 

poskytnutí dotace 

1567/RMOb-MH/1418/48 OSP/RMOb/0013/16 Uzavření smluv o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

1568/RMOb-MH/1418/48 SPOD/RMOb/0001/16 Návrh darovací smlouvy 

1569/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0085/16 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 

neinvestiční dotace 

1570/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0084/16 Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených 

službách dodávky elektřiny 

1571/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0083/16 Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. 

S/0156/2015/OHC 

1572/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0087/16 Změna termínů úkolů z RMOb 

1573/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0088/16 Návrh Dodatku č. 4 ke smlouvě ev. č. 

S/0264/2013/B 

1574/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0089/16 OZDRAVNÝ POBYT 2017 - návrh na 

uzavření smlouvy o zajištění ubytovacích a 

stravovacích služeb 

1575/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0206/16 Návrh na odsouhlasení znění smluv 

týkajících se pronájmu hrobového místa na 

pohřebišti v Mariánských Horách 

1576/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0203/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1577/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0204/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/31  

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1578/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0201/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Baarova 

1579/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0202/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Výstavní-Zelená 

1580/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0207/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Fráni Šrámka 

1581/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0208/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Fráni Šrámka 

1582/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0198/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 

1583/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0205/16 Návrh na úpravu práv k pozemkům a 

vyhlášení záměru obvodu pronajmout část 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Fr. Šrámka 

1584/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0209/16 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Štítného – OVANET a.s. 

1585/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0210/16 Návrh na uzavření Dohody o úhradě 

dodatečné výše náhrad za výkon oprávnění 

k cizím nemovitostem - Veolia Energie ČR, 

a.s. 

1586/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0211/16 Návrh na uzavření Dohody o ukončení 

smlouvy o nájmu pozemku a smlouvy 

zakládající právo provést stavbu – 

MERANO a.s. 

1587/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0213/16 Informace o jednání ve věci umožnění 

stavby „Oprava zpevněných ploch na p.č. 

2101, k. ú. Mariánské Hory“ – 

BUDOUCNOST, spotřební družstvo v 

Ostravě 

1588/RMOb-MH/1418/48 OM/RMOb/0200/16 Nabídka na využití předkupního práva ke 

koupi stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

1589/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0246/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1590/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0247/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1591/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0248/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1592/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0249/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/31  

1593/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0250/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1594/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0251/16 Návrh bytového odboru na podání výpovědi 

z nájmu bytu 

1595/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0245/16 Návrh na uzavření Smlouvy o užívání 

nebytového prostoru - garáže 

1596/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0253/16 Veřejný příslib nájemníkům domů na ulici 

Knüpferova 1456/3 a 1455/4, 

Ostrava-Hulváky 

1597/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0252/16 Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených 

službách dodávky zemního plynu 

1598/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0258/16 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových 

prostor výpovědí a vyhlášení záměru 

obvodu pronajmout tento prostor 

1599/RMOb-MH/1418/48 OB/RMOb/0259/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1600/RMOb-MH/1418/48 VEDENI/RMOb/0019/16 Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření 

za období od 01.01.2016 do 30.09.2016, 

kterou provedla auditorská firma TOP 

AUDITING s.r.o Brno, včetně návrhu na 

opatření 

1601/RMOb-MH/1418/48 OHC/RMOb/0086/16 Statut sociálního fondu zaměstnanců 

statutárního města Ostravy, zařazených do 

Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky 
  

 

OF/RMOb/0152/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1558/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se 
§ 6112 -zastupitelstva obcí, pol. 5163 - služby peněžních  
ústavů včetně komerčního pojištění, ORJ 11                              o 12.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 11                                                     o 12.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech kromě účtů státních finančních aktiv,  
které tvoří kapitolu OSFA                                                o 600.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 12, ÚZ 88                                    o 50.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 12, ÚZ 88                                  o 550.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/31  

3. zvýší se: 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104113013                                     o 20.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104513013                                     o 93.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 104113013                                                  o 13.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 104513013                                                  o 61.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné  
pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na  
státní politiku zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104113013                      o 5.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné  
pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na  
státní politiku zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104513013                    o 23.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 104113013                     o 2.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 104513013            o 9.000 Kč 
 
4. zvýší se: 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11               o 40.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 5                                             o 166.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5172 - programové  
vybavení, ORJ 5                                                         o 30.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5194 - věcné dary, ORJ 5              o 2.000 Kč 
sníží se: 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5131 - potraviny, ORJ 5              o 20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5164 - nájemné, ORJ 5              o 150.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 5              o 68.000 Kč 
 
5. zvýší se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 14, ORG 502, ÚZ 7402             o 7.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5164 - nájemné, ORJ 14, ORG 502, ÚZ 7402                        o 17.000 Kč 
sníží se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5172 - programové vybavení, ORJ 14, ORG 502, ÚZ 7402            o 4.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5173 - cestovné, ORJ 14, ORG 502, ÚZ 7402                         o 3.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu,  
ORJ 14, ORG 502, ÚZ 7402                                              o 17.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/31  

6. zvýší se: 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 11                                             o 13.000 Kč 
sníží se: 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 11                                                     o 13.000 Kč 
 
7. zvýší se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 14, ORG 501, ÚZ 7402            o 13.000 Kč 
sníží se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5173 - cestovné, ORJ 14, ORG 501, ÚZ 7402                          o 9.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu,  
ORJ 14, ORG 501, ÚZ 7402                                               o 4.000 Kč 
 

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 09.12.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0151/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1559/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. sníží se 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech kromě účtů státních finančních aktiv,  
které tvoří kapitolu OSFA                                            o 23.922.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 7                                                 o 16.422.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ORG 37                                          o 7.500.000 Kč 
 
2. sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech kromě účtů státních finančních aktiv,  
které tvoří kapitolu OSFA                                              o 1.400.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4, ORG 16345                                                   o 1.400.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/31  

3. sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech kromě účtů státních finančních aktiv,  
které tvoří kapitolu OSFA                                            o 17.998.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ2, ORG 555                   o 17.998.000 Kč 
 

2) doporučuje 
  ZMOb schválit tato rozpočtová opatření 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0143/16 
Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2016 
  
Usnesení číslo: 1560/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za období 01-09/2016 
  
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2016 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0149/16 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 
  
Usnesení číslo: 1561/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1) bere na vědomí 
  zprávu odboru finančního o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené 

dne 13.10.2016 v Mateřské škole Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, 
příspěvkové organizaci, se sídlem Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 709 84 191 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/31  

OF/RMOb/0125/16 
Návrh na uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti se 
společností UNINOVA o.p.s. 
  
Usnesení číslo: 1562/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Dodatku č. 6  ke Smlouvě o nájmu nemovitosti, 

ev. č. S/0794/2010/F, uzavřenou se společností UNINOVA o.p.s., se sídlem Praha 6 - 
Dejvice, Wuchterlova 523/5, PSČ 16626, IČ 285 21 994, kterým bude upraveno 
nájemné 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností  UNINOVA o.p.s., se sídlem Praha 6 - Dejvice, Wuchterlova 

523/5, PSČ 16626, IČ 285 21 994, Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí, 
ev. č. S/0794/2010/F, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 31.12.2016 
 referent školství 
 
 
OF/RMOb/0147/16 
Informace o provozu Dětské skupiny “Jesličky” 
  
Usnesení číslo: 1563/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci Dětské skupiny “Jesličky” o provozu za období 08 - 10/2016 
  
2) ukládá 
  odboru finančnímu poskytnout RMOb informaci o provozu Dětské skupiny 

“Jesličky” za období 11/2016 - 04/2017 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 16.12.2016 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/31  

OF/RMOb/0150/16 
Žádost o rozšíření kamerového zabezpečení Křesťanské mateřské 
školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1564/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Křesťanské mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, 

příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, 
PSČ 70900, IČ 709 84 204, o rozšíření kamerového zabezpečení o 4 nové kamery 

  
2) souhlasí 
  s rozšířením zabezpečení o 4 kamery u Křesťanské mateřské školy Ostrava - 

Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, U Dvoru 22, PSČ 709 00, IČ 709 84 204 

  
3) ukládá 

odboru finančnímu: 
  a) informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

b) zajistit objednání a instalaci nových kamer 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 31.12.2016 
 referent školství 
 
 
OF/RMOb/0146/16 
Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ky Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, 
příspěvkové organizace a jmenování konkurzní komise 
  
Usnesení číslo: 1565/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 

Mateřské školy  Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové 
organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 70900, 
IČ 709 84 182 

  
2) jmenuje 
  konkurzní komisi k vyhlášenému konkurznímu řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ky Mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové 
organizace, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 70900, 
IČ 709 84 182, a to ve složení: 
 
předsedkyně komise:  
Ing. arch Liana Janáčková, zástupce zřizovatele 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/31  

členové:  
Mgr. Patrik Hujdus, zástupce zřizovatele 
Mgr. Ivana Radová, zástupce ČŠI 
Libuše Boháčová, zástupce pedagogických pracovníků 
Bc. Miroslava Slovenčíková, zástupce odborníků v oblasti státní správy, organizace 
a řízení v oblasti školství 
Ing. Pavlína Kadrnková, zástupce KÚ MSK 

  
3) pověřuje 
  Mgr. Janu Tvarůžkovou, DiS., tajemníkem konkurzní komise 
  
4) ukládá 
  tajemníkovi konkurzní komise zajistit veškeré úkony související s realizací tohoto 

konkurzního řízení 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 31.01.2017 
 referent školství 
 
 
OF/RMOb/0153/16 
Žádost o souhlas s podáním žádosti k poskytnutí dotace 
  
Usnesení číslo: 1566/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o souhlas s podáním žádosti a realizaci projektu v rámci Státní podpory sportu 

pro rok 2017, Programu 133510 - “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten 
a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka” 

  
2) doporučuje 
  souhlasit s podáním žádosti k realizaci projektu v rámci Státní podpory sportu 

pro rok 2017, Programu 133510 - “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten 
a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka” dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
3) schvaluje 
  v případě úspěšnosti projektu “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten 

a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka,” předfinancování a spolufinancování v rámci 
Státní podpory sportu pro rok 2017, Programu 133510 - Podpora materiálně technické 
základy sportu v celkové výši 9 700 tis. Kč v roce 2017, přičemž v částce je obsaženo 
spolufinancování ve výši 4 850 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 31.03.2017 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/31  

OSP/RMOb/0013/16 
Uzavření smluv o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1567/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou 

službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 9 v domě s pečovatelskou službou, 
na ul. Šimáčkova 1148/27, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 830,40 Kč 

b) XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 67 v domě s pečovatelskou službou, 
na ul. Šimáčkova 1148/27, Ostrava - Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 830,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
SPOD/RMOb/0001/16 
Návrh darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1568/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru sociálně právní ochrany dětí na uzavření Darovací smlouvy na darování 

nepotřebného movitého majetku společností Bílý nosorožec, o.p.s., se sídlem 
Ladislava Ševčíka 420/26, Hulváky, 709 00, Ostrava, IČ 268 63 901 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Bílý nosorožec, o.p.s., se sídlem Ladislava Ševčíka 420/26, 

Hulváky, 709 00, Ostrava, IČ 268 63 901, Darovací smlouvu dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru sociálně právní ochrany dětí připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 Vyřizuje: PhDr. Linda Nováková Palatá, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/31  

OHC/RMOb/0085/16 
Žádost o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 1569/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost SLEZSKÉHO ŽELEZNIČNÍHO SPOLKU, se sídlem Ostravská 661/46, 

Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ 054 24 089, o poskytnutí mimořádné účelové 
neinvestiční dotace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  žádosti nevyhovět 
  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 09.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0084/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
Usnesení číslo: 1570/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi se společností 
One Energy & One Mobile a.s, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 018 79 880 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností One Energy & One Mobile a.s, se sídlem Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 018 79 880, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/31  

OHC/RMOb/0083/16 
Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. S/0156/2015/OHC 
  
Usnesení číslo: 1571/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

ev. č. S/0156/2015/OHC, ze dne 03.08.2015 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0156/2015/OHC, uzavřené 

dne 03.08.2015 se společností POEL spol. s r.o., se sídlem Nad Porubkou 1195/34b, 
Svinov, 721 00 Ostrava, IČ 449 36 681, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0087/16 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 1572/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

 
UkUsn/0472/16, (usn. 1260/RMObM-MH/1418/28)         
původní T: 15.11.2016      nový T: 15.12.2016 
 
UkUsn/0473/16, (usn. 1261/RMObM-MH/1418/28)         
původní T: 15.11.2016      nový T: 15.12.2016 
 
UkUsn/0755/16, (usn. 1521/RMOb-MH/1418/46)         
původní T: 21.11.2016      nový T: 15.12.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/31  

OHC/RMOb/0088/16 
Návrh Dodatku č. 4 ke smlouvě ev. č. S/0264/2013/B 
  
Usnesení číslo: 1573/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě 

ev. č. S/0264/2013/B ze dne 02.10.2013 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů, ev. č. S/0264/2013/B, uzavřené dne 02.10.2013, se společností 
Česká pojišťovna a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304, IČ 452 72 956, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 28.11.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0089/16 
OZDRAVNÝ POBYT 2017 - návrh na uzavření smlouvy o zajištění 
ubytovacích a stravovacích služeb 
  
Usnesení číslo: 1574/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh na uzavření Smlouvy o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 

k zajištění ubytování a stravování účastníků „Ozdravného pobytu 2017“ 
b) návrh dopisu rodičům dětí z MŠ zřízených MOb MHaH 

  
2) rozhodla 
  a) uzavřít se společností GWH s.r.o., se sídlem Rooseveltova 584/9, Brno-město, 

602 00 Brno, IČ 049 65 183, provozovatelem areálu SKI Příčná, Zlaté Hory 828, 
793 76 Zlaté Hory, Smlouvu o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 
pro Ozdravný pobyt 2017, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) předat rodičům dětí z MŠ zřízených MOb MHaH prostřednictvím jednotlivých MŠ 
dopis dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/31  

3) ukládá 
odboru hospodářských činností: 

  a) připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
b) zajistit předání dopisu rodičům dětí z MŠ zřízených MOb MHaH 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OM/RMOb/0206/16 
Návrh na odsouhlasení znění smluv týkajících se pronájmu hrobového 
místa na pohřebišti v Mariánských Horách 
  
Usnesení číslo: 1575/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh znění “Smlouvy o nájmu hrobového místa” a “Smlouvy o nájmu a bezesmluvním 

užívání hrobového místa” předložené majetkovým odborem 
  
2) rozhodla 
  zrušit usnesení č. 0560/RMOb-MH/1418/18 ze dne 24.08.2015 
  
3) souhlasí 
  se zněním “Smlouvy o nájmu hrobového místa” a “Smlouvy o nájmu a bezesmluvním 

užívání hrobového místa” dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  majetkovému odboru používat odsouhlasené znění smluv a úhradu za bezesmluvní 

užívání dohodnout s nájemci na 3 roky zpětně 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková,  
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0203/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1576/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 112 
(XXIX/15) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/31  

2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 112 
(XXIX/15) o výměře 3,92 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje 
dnem 01.01.2017 a ročním nájmem ve výši 274 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0204/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1577/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXX o pronájem 

hrobového místa č. 1163 (V/114) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1163 
(V/114) o výměře 1,32 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje 
dnem 01.01.2017 a ročním nájmem ve výši 92 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/31  

OM/RMOb/0201/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1578/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2860 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2860 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0202/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 1579/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3036 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3036 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/31  

OM/RMOb/0207/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1580/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 
z celkové výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava (č. jednotky 3169/976) 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 z celkové výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava (č. jednotky 3169/976) 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0208/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1581/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2972 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/105082 
z celkové výměry 600 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava (č. jednotky 3168/886) 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2972 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 1900/105082 z celkové výměry 600 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava (č. jednotky 3168/886) 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/31  

OM/RMOb/0198/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 1582/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem části pozemku p. p. č. 181/11 
zahrada  o výměře 43 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zřízení 
a užívání relaxační zóny, přenosného letního posezení a udírny 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXX Smlouvu o nájmu pozemku, a to části p. p. č. 181/11 zahrada 
o výměře 43 m2 z celkové výměry 1.203 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2017 a ročním 
nájmem ve výši 215 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0205/16 
Návrh na úpravu práv k pozemkům a vyhlášení záměru obvodu 
pronajmout část pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Fr. Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1583/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o nájmu pozemků, 

ev. č. KVR/72/2004/M, uzavřené se Stavebním bytovým družstvem Nová huť, 
se sídlem Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava, IČ 000 50 831 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/31  

2) rozhodla 
  uzavřít se Stavebním bytovým družstvem Nová huť, se sídlem Hýlova 26/40, 

Výškovice, 700 30 Ostrava, IČ 000 50 831 Dodatek č. 11 ke Smlouvě o nájmu 
pozemků ev. č. KVR/72/2004/M ze dne 29.06.2004, ve znění dodatků č. 1-10, kterým 
se: 
a) mění a upravuje čl. II – Předmět smlouvy, 
b) mění a upravuje čl. V – Nájemné 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu tohoto dodatku 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
5) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout části pozemků st. p. č. 2973 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 z celkové výměry 624 m2 (č. jednotky 
3169/925) a st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 19/910 
z celkové výměry 473 m2 (č. jednotky 3170/967), vše v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
6) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0209/16 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Štítného – OVANET a.s. 
  
Usnesení číslo: 1584/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 

Ostrava,  IČ 258 57 568, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/31  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 812 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 989 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a umístění rozvaděče NN v těchto pozemcích, 
uloženého v rámci stavby „KS ÚMOb Mariánské Hory – kamera sloup NN“, jeho 
provozování a udržování v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2162-135/2016 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava,  IČ 258 57 568, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 13.01.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0210/16 
Návrh na uzavření Dohody o úhradě dodatečné výše náhrad za výkon 
oprávnění k cizím nemovitostem - Veolia Energie ČR, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1585/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového a bytového odboru na uzavření Dohody o úhradě dodatečné výše 

náhrad za výkon oprávnění k cizím nemovitostem se společností 
Veolia Energie ČR, a.s. 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dle přílohy č. 1 předloženého materiálu mezi statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky jako „povinným“ a společností 
Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 451 93 410, jako „oprávněným“ Dohodu o úhradě dodatečné výše náhrad 
za výkon oprávnění k cizím nemovitostem, navazující na smlouvy o poskytování 
náhrad za výkon oprávnění k cizím nemovitostem, ve znění pozdějších dodatků 

  
3) ukládá 
  majetkovému a bytovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/31  

OM/RMOb/0211/16 
Návrh na uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku a 
smlouvy zakládající právo provést stavbu – MERANO a.s. 
  
Usnesení číslo: 1586/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti MERANO a.s., se sídlem Na Novém poli 381/5, Staré Město, 

733 01 Karviná, IČ 278 24 578, o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku, 
ev. č. S/0091/2012/M, dohodou ke dni 31.12.2016 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností MERANO a.s., se sídlem Na Novém poli 381/5, Staré Město, 

733 01 Karviná, IČ 278 24 578, Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku, 
ev. č. S/0091/2012/M, ve znění Dodatku č. 1, a smlouvy zakládající právo provést 
stavbu, ev. č. S/0044/2012/M, ve znění Dodatku č. 1, ke dni 31.12.2016 dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0213/16 
Informace o jednání ve věci umožnění stavby „Oprava zpevněných 
ploch na p.č. 2101, k. ú. Mariánské Hory“ – BUDOUCNOST, spotřební 
družstvo v Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1587/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci starostky městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

Ing. arch. Liany Janáčkové o jednání s družstvem BUDOUCNOST, spotřební družstvo 
v Ostravě, ve věci umožnění stavby MOb MHaH „Oprava zpevněných ploch 
na p. č. 2101, k. ú. Mariánské Hory“ na pozemku st. p. č. 2101 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava ve vlastnictví družstva 

  
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí informaci dle bodu 1) tohoto usnesení RMOb 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/31  

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0200/16 
Nabídka na využití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1588/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX - kupující, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o vyjádření k zákonnému 
předkupnímu právu ke koupi stavby bez čp/če - garáže, stojící na pozemku 
st. p. č. 1354 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ve vlastnictví SMO, svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu 
ve výši 55.000 Kč, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) doporučuje 
  ZMOb nabídku nevyužít 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OB/RMOb/0246/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1589/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXX a XXXXXXX a XXXXXXXXX o pronájem bytu č. 17, velikosti 

2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/31  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
k bytu č. 17, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2017, výše základního 
nájemného 3.215 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0247/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1590/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 26, velikosti 

3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1198/4, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 26, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1198/4, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2017, 
výše základního nájemného 3.629,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/31  

OB/RMOb/0248/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1591/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu č. 21, velikosti 3+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1191/1, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 21, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Rtm. Gucmana 1191/1, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2017, 
výše základního nájemného 3.313,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, oba trvalý 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXX 

d) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0249/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1592/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 7, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Nájemnická 947/12, Ostrava-Mariánské Hory 
 
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Nájemnická 947/12, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.213,50 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/31  

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0250/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1593/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXX a XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 6, 

velikosti 3+1 v domě na ulici Ladislava Ševčíka 1497/19, Ostrava-Hulváky 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 6, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Ladislava Ševčíka 1497/19, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.05.2017, výše 
základního nájemného 4.337 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0251/16 
Návrh bytového odboru na podání výpovědi z nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1594/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na podání výpovědí z nájmu bytu u nájemců XXXXXXXXXXX 

a XXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/31  

2) rozhodla 
  o podání výpovědi z nájmu bytu u nájemců: 

a) XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. XX, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1207/8, Ostrava-Mariánské Hory 

b) XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. XX, velikosti 2+1 v domě na ulici Zelená 
2528/88, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru podat výpovědi z nájmu bytu prostřednictvím externí advokátní 

kanceláře 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0245/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o užívání nebytového prostoru - garáže 
  
Usnesení číslo: 1595/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu – užívání nebytového prostoru 

s XXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o nájmu – užívání nebytového prostoru v suterénu domu 

č. p. 1203, jež je součástí pozemku st. p. č. 1724 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Gen. Hrušky 14, na dobu neurčitou, 
s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s účinností od 01.01.2017 za účelem pronájmu 
nebytového prostoru – garáže, výše nájemného 249 Kč/měsíc včetně DPH, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/31  

OB/RMOb/0253/16 
Veřejný příslib nájemníkům domů na ulici Knüpferova 1456/3 a 1455/4, 
Ostrava-Hulváky 
  
Usnesení číslo: 1596/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na veřejný příslib nájemníkům domů na ulici 

Knüpferova 1456/3 a 1455/4, Ostrava-Hulváky 
  
2) vyhlašuje 
  že se zavazuje realizovat veřejný příslib nájemníkům domů na ulici Knüpferova 1456/3 

a 1455/4, Ostrava-Hulváky, umožnit nastěhování se do rekonstruovaných 
a zkolaudovaných domů na ulici Knüpferova 1456/3 a 1455/4, Ostrava-Hulváky, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit veřejný příslib k podpisu a doručit jej nájemníkům 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0252/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního 
plynu 
  
Usnesení číslo: 1597/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky 

zemního plynu pro domy na ulicích Boleslavova 990/6, Ludmilina 1082/23 
a Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na období od 01.01.2017 06:00 hod. 
do 01.01.2018 06:00 hod. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností 

ENWOX ENERGY s.r.o., se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 026 39 564, na dodávky zemního plynu pro domy na ulicích Boleslavova 
990/6, Ludmilina 1082/23 a Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na období 
od 01.01.2017 06:00 hod. do 01.01.2018 06:00 hod., dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/31  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0258/16 
Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor výpovědí a vyhlášení 
záměru obvodu pronajmout tento prostor 
  
Usnesení číslo: 1598/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor ev. č. KVR/185/2006/B v domě 

č. p. 1216 na ulici Gen. Hrušky 23, jež je součástí pozemku st. p. č. 1718 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou Lucií Polochovou, 
se sídlem Stařešinská 1422/5, Radvanice, 71600 Ostrava, IČ 673 43 023, 
ke dni 31.12.2016 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání nacházející se v přízemí 

o celkové ploše 28,20 m2 v domě č. p. 1216 na ulici Gen. Hrušky 23, jež je součástí 
pozemku st. p. č. 1718 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0259/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1599/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu č. 1, velikosti 1+1 v domě na ulici Jasinkova 1552/10, 
Ostrava-Hulváky 
b) žádost XXXXXXXXXXXX o sloučení bytu č. 1, velikosti 1+1 s bytem č. 2, velikosti 
1+1 v domě na ulici Jasinkova 1552/10, Ostrava-Hulváky, na vlastní náklady 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/31  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 1+1, v domě na ulici 
Jasinkova 1552/10, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.12.2017, výše 
základního nájemného 2.069,90 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

d) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e) nevyhovět žádosti XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
VEDENI/RMOb/0019/16 
Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 01.01.2016 do 
30.09.2016, kterou provedla auditorská firma TOP AUDITING s.r.o Brno, 
včetně návrhu na opatření 
  
Usnesení číslo: 1600/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 01.01.2016 do 30.09.2016, 

kterou provedla auditorská firma TOP AUDITING, s.r.o., se sídlem Koliště 1965/13a, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 454 77 639, včetně návrhu na opatření 

  
2) bere na vědomí 
  protokol o dílčím přezkoumání hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) schvaluje 
  opatření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  a) vedoucím odborů plnit přijatá opatření 
  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/31  

OHC/RMOb/0086/16 
Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy, 
zařazených do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 1601/RMOb-MH/1418/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) doporučuje 

ZMOb: 
  a) zrušit Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, schválený ZMOb 
dne 26.04.2007 usnesením č. 64/5 včetně Zásad sociálního fondu zaměstnanců 
statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, schválených ZMOb dne 19.10.2009 usnesením 
č. 282/22 

b) schválit Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy 
zařazených do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky s účinností 
od 01.01.2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 


